αληϑεὔην τοῦς τιούτους μαρτυρας" ταύτα ουτως ἐκρί- 
8η ἐσηρίϑη, ἐξετάσϑη. ἐδιχαιοϑη, παρ ἐμοῦ νοτα- 

 piou Xsovros στρατηγου συγνεδριἀζώνπων ἡμῖν χρισης 

μῶν αγδρῶν" καὶ ἐπεδώϑη σοῦ Φρέρη βενεδίττου, πρὸς 
“πίστωσιν καὶ ἀσφαΐλειχν τῆς μογῆς, σὺν πασὴῆς τῆς 

ἀδελφοτητος, καὶ πρὸς ἀπόπαυσιν τῶν ἀντιδικων 
ἀυτοὺ παιδων ζηγλάρει. ἐν μηνι καὶ ἔτει καὶ ινδι- 

κτίωνι τοῖς πρόγραφεισης.  πρεσβυτέρος νικόλαος 
στρχβοπόδος Ove τοῦ σταυρου τὰ ανοτερω μαβτυρω 
Ἔ ἰωκννης πρεσβυτερος ἐγγωνχίον μαρτινοῦ μαρτυρ 

εἰπέγραψα εἰδια χυρὶ. ὁ πρεσβυτέερος ανδρεας μαρτυρ 
υπέγραψα εἰκηκ χειρὶ. 7] πρισβυτερος παγχράτιος δια 
ποῦ σταύρου τὰ ἀνοτέρω μαρτυρω" T παπὰς νικο- 
A«os σπαϑαριος δια τοῦ σταυρου μαρτυρ᾽ -- Ego pre- 
sbyter emanuel testis sum T Ego Berbenzonus ca- 

' stellanus sanclae caterine testis sum. -- γεδργιος υἱὸς 

πρεσβυτέρου γρηγορίου δια τοῦ σταυροῦ τὰ ανοτερω 
μαρτύρω" Tr feris ἐγράφη χειρὶ ἐμοῦ νἱκολαου μᾶζαρι 
κατ᾽ ἐπιτροπῆς νοτάριου λέοντος στρχτηγου. 

Tr νοτάριος λέων καὶ στρατηγος πάσης χώρας ἀγιας 

ἐγκατερίνας τὰ ἀνοτέρω ἐδίκαίωσα xci ἐχύρωσα δια 

σου ἐμοῦ σίγνου. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani. n.* 114.) 

est Eremitas habuisse et possedisse. Item iuravit 

Georgius Platopodus: Per metum Dei et veritatem, 

et immaculata evangelia Christi, super quae iuro , 
et minime peiero , novi Eremitas possedisse locum, 

ut illum conterminavimus ; et ita Deus et sancta 

evangelia me adiuvent. Quo peracto iuramento, iudi- 

cio finis impositus est. Marinus vero Lutzus et Ioannes 

filius Christoduli, et presbyter Ioannes Martinus, et 

complures alii confirmarunt praedictos homines ve- 

rum asseruisse. Haec ita definita, servata, statuta ac 

diiudicata fuerunt a me notario Leone Stratego , 

adsidentibus mihi probis hominibus; et (praesens char- 
tula) tradita fuit fratri Benedicto, tum ad fidem et 

securitatem monasterii, nec non totius sodalitii, tum 

ut ipsius adversarii filii Ziglari a quavis molestia 

desisterent, mense, anno et indictione suprascriptis. 

T Presbyter Nicolaus Strabopodus per crucem quae 

supra testor. T loannes presbyter nepos Martini testis 

subseripsi propria manu. T Presbyter Andreas testis 

subscripsi propria manu. -T- Presbyter Pancratius per 

erucem quae supra testor. T Presbyter Nicolaus 

Spatharius per crucem testis. - Georgius filius pre- 
sbyteri Gregorii per crucem quae supra testor. T 

Scriptum manu mea Nicolai Mazari, ex mandato 

notarii Leonis Strategi. 

T Notarius Leo Strategus totius civitatis San- 
ctae Catharinae quae supra iudicavi, meoque signo 
roboravi.